L'Assemblée de la Province des Iles Loyauté décide de créer une Société d'Economie Mixte de 
Développement et d'Investissement des Iles pour la mise en œuvre d'opérations concourant au 
développement économique des Iles Loyauté : la SODIL. 

Article 2 

La participation de la Province des Iles Loyauté est fixée à 120.000.000 F CFP (cent vingt millions F CFP) 
maximum en capital ou en compte courant d'actionnaires. 

La Province devra détenir au minimum 67 % du capital social de la SOD1L. 

Article 3 

Le cas échéant, l'Assemblée de Province habilite le Président à céder à la SODIL, à titre d'apport, la